
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
122 
199 
197 
24 
61 
96 
91 

121 
18 
22 

919 
30 

Nome 

Blanchi Luciano 
Sarracino Giulio 
Miele  Domenico 
Morgera Daniele 
De Lillo Giuseppe 
Iacovino  Alessio 
La Rocca Emiliano 
Pilato Antonio 
Cardinale Giuseppe 
Ferrante Gennaro 
Elia Daniele 
Di Massa Giorgio 

Classe 
125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

125 Amatoriale (Rider) 

Motoclub/Team 
Cumaricambike 
Caserta 
Cerbone 
Cumaricambike 
FBA Powersports 
Salandra 
Cumaricambike 
Cerbone 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

R1.  
50 
44 
40 
32 
36 
30 
28 
24 

0 
26 

0 
0 

R2.  
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
24 
26 

0 
22 

0 

Punti totali 
100 

88 
80 
68 
68 
60 
56 
48 
26 
26 
22 

0 

Stampato: 01/11/2017 15:59:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 
125 Rider (Ama) 

Assoluta 

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km 

MC Cerbone 
&

IschiaCross a.s.d.


